
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 098/2009 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 155/2009 
 
Objeto: Locação de imóvel urbano, sito neste município, pelo 
período de 12 (doze) meses, ou seja, de 15 de Junho de 2009 à 
15 de Junho de 2010, para instalações de Extensão das 
Dependências da Secretaria Municipal de Educação, para abrigar 
Psicólogos, Psicopedagogos, Chefe do Departamento de Esporte, 
Chefe do Departamento de Cultura, Orientadora Educacional, 
Chefe do Departamento de Saúde do Escolar. 
Contratados: JOSÉ CHAMMAS CASSAR FILHO 
CPF: 174.202.379-72 
Valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais). 
Pagamento: 12 (doze) parcelas mensais no valor de R$ 500,00 
(quinhentos reais). 
Vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 15 de junho de 2009 a 
15 de junho de 2010. 
Assinatura: 15 de Junho de 2009.  
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  098/2009 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  155/2009


